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Polysafe QuickLay är ett halkhämmande golv som kan 
installeras utan användning av lim och kan läggas på många 
olika typer av undergolv utan behov av fast förankring.

• Polysafe QuickLay förenklar läggningsprocessen eftersom 
ingen hänsyn behöver tas till fuktiga och förorenade 
undergolv.

• Lämpliga undergolv kan vara betong, avjämningsmassa 
eller träbaserade panelprodukter som har installerats i 
enlighet med svensk standard.

• Polysafe QuickLay kan användas både som ett tillfälligt 
eller permanent golv.

• Undergolv ska vara fasta och jämna.

• Polysafe QuickLay kan monteras ovanpå befintligt 
vinylgolv.

• Polysafe QuickLay kan läggas över befintliga 
epoxibeläggningar eller målade betonggolv där golvytan 
är utan sprickor och där en effektiv fuktspärr är etablerad.

• Polysafe QuickLay kan monteras på ny betong eller 
avjämningsmassa med relativ luftfuktighet upp till 97 % 
RF och där en effektiv fuktspärr är installerad. (Undergolv 
med inbyggd värme måste ha fuktvärden under 85 % RF.)

Kontrollera att färgnummer och kvantiteter stämmer enligt 
beställning och att rullarna är oskadade. Det är viktigt att 
kontrollera att alla rullar har samma batchnummer, om detta 
är beställt. Om transportskador upptäcks ska detta noteras på 
fraktsedel, kontakta återförsäljaren eller Polyflor omedelbart. 
Inget ansvar tas för visuella tillverkningsfel efter att produkten 
har installerats. Vid mottagning av rullar på monteringsplatsen 
är det viktigt att rullarna förvaras stående och enligt 
instruktionerna markerade på rullen. Temperaturen ska vara 
min. 18°C i minst 24 timmar före installation. För att uppnå 
bästa resultat bör klimatförhållandena på installationsplatsen 

vara enligt Polyflor Nordics rekommendationer. En jämn 
temperatur mellan 18—27°C i 24 timmar före montering och 
24 timmar efter montering.
 
Acklimatisering
Polysafe QuickLay kräver acklimatisering innan installation. 
Acklimatisering ska ALLTID ske på samma plats där montering 
ska ske för att förhindra dimensionsförändringar. I kalla 
perioder och när beläggningen har varit i temperaturer lägre 
än 10°C bör acklimatiseringstiden ökas till minst 48 timmar.

Före montering (golvvärme)
Vid montering där det finns golvvärme i undergolvet ska 
denna vara testad och godkänd. Den ska vara avstängd i en 
period på upp till 2 veckor för att säkerställa att undergolvet 
har nått det rekommenderade fuktvärdet på 85% RF. Relativa 
fuktigheten i underlaget ska mätas enligt RBK (www.rbk.nu) 
gällande AMA Hus. Värme i undergolvet bör stängas av och 
undergolvet svalna helt under en tid, minst 48 timmar, före 
installation. Golvvärmen ska förbli avstängd under hela 
installationen och under en period av minst 48 timmar efter 
installationen. Värmen kan sedan långsamt ökas under flera 
dagar upp till normal temperatur. Den maximala temperaturen 
i undergolvet får inte överstiga 27°C.

Polysafe QuickLay Tape
Två rullar Polysafe QuickLay Tape medföljer varje rulle golv. 
Tejpen ska användas längs alla väggar och under alla fogar. Se 
till att undergolvet är rent och fritt från fett och lösningsmedel 
före montering av tejpen. Porösa och mycket absorberande 
undergolv kan behöva primas. 

För att upprätthålla garantin av Polysafe QuickLay är det 
endast tillåtet att använda Polysafe QuickLay Tape vid 
montering.

Polysafe QuickLay

Läggningsanvisning för 
Polysafe QuickLay
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Förberedelse för läggning
Området där golvet ska läggas ska vara röjt och redo för nytt 
golv. Ta bort all smuts och dammsug hela golvet. Kontrollera 
undergolvets skick och utför reparationer vid behov. Porösa 
och mycket absorberande undergolv kan behöva primas 
innan applicering av Polysafe QuickLay Tape. Slipa betong 
och avjämningsskikt för att få bort alla oönskade ojämnheter. 
Dammsug igen innan våderna läggs ut. Bra arbetsbelysning är 
viktigt för att säkerställa ett bra slutresultat. 

Observera: Att starta en golvläggning anses i många fall 
som en acceptans för att förutsättningarna är lämpliga för 
att lägga golvbeläggningen.

Placering av våder
I vissa fall kan arkitekten ha föreskrivit åt vilket håll våderna 
ska ligga. Om så är fallet, montera beläggningen enligt 
beskrivningen om denna är professionellt utförd. Om det 
finns behov av en fog ska den placeras så att man undviker 
att den hamnar i en dörröppning. I rum med stora fönster 
rekommenderas att lägga våderna i fönstrets riktning för att 
minimera fogens synlighet.

Utrullning av våder
Polyflor rekommenderar att halkhämmande golv rullas ut med 
framsidan uppåt. Säkerställ så att ytan inte blir skadad, och 
grovkapa sedan mattan till önskad storlek. Med ett övermått 
på minst 75 mm i varje ände av längderna, rekommenderas 
att våderna får ligga i minst 24 timmar för acklimatisering i en 
enhetlig temperatur mellan 18°C och 27°C. 

Montering av Tape
Polysafe QuickLay Tape är dubbelhäftande och ska användas 
längs alla väggar och i alla fogar. Papperet på tejpen tas bort 

först efter att våderna är helt tillpassade men före det att 
skarvarna ska fräsas.

Anpassning av första längden
Lägg ut den första våden längs väggen, ca 15 mm från väggen. 
Justera våden så att den är vinkelrät mot båda väggarna (bild 1.) 

Beroende på fördjupningar och ojämnheter längs väggen 
bör en ritsskärare användas för att markera väggens profil. 
Ritsskäraren ska justeras så att den markerar den största 
fördjupningen i väggen. Håll ritsskäraren med nålen direkt 
ner mot golvytan och vinkelrätt ut från väggen för att kunna 
överföra väggprofilen till golvbeläggningen (bild 2). 

Polysafe QuickLay Tape ska användas längs alla väggar och 
under alla skarvar, placera den 2 mm från väggarna (Bild 3). 

Med denna metod kommer alla ojämnheter i väggen att 
återges korrekt till golvbeläggningen. Om den ritsade linjen är 
svår att se på grund av färg eller mönster kan kritpulver kan 
användas för att markera linjen bättre. Flytta våden en bit bort 
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från väggen och använd en kniv med krokat blad för att skära 
mattan efter den ritsade linjen. Flytta försiktigt tillbaka våden 
till väggen, kontrollera passformen och gör mindre justeringar 
vid behov. När våden är anpassad till väggen, använd en penna 
och markera den motsatta vådkanten till undergolvet (linje 
A-B i bild 4).
I mitten av rummet, gör en linje både på undergolvet och 
golvbeläggningen som är vinkelrätt mot vådkantens linje (linje 
C-D i bild 4).

Håll fast beläggningskanten längs linjen A-B och dra våden 
från gavelväggen så att den ligger fri. Justera ritsskäraren så 
att den har samma avstånd som linjen C-D (bild 5).

Markera gavelprofilen med ritsskäraren enligt tidigare 
beskrivning och gör det samma på motsatt gavelvägg.

Fogar
Att kantskära är en förutsättning för en framgångsrik 
svetsning. Efter att alla våder är lagda ska alla fogar svetsas.

Efter montering
Polysafe QuickLay kan tas i bruk direkt efter läggning. 
Eftersom detta golv kan installeras tidigare i byggprocessen, 
än ett traditionellt limmat golv, bör en bedömning av lämplig 
täckning av golvet göras för att skydda golvet.

Observera: Tejp på golvet kan orsaka permanent missfärg-
ning om den sitter kvar på golvet under en längre tid. 

Byggstädning
Ta bort all lös smuts, damm och sand med en mjuk borste eller 
dammsugare. Var noga med att inte repa golvet när sand eller 
små stenar fortfarande finns kvar på golvet.

Rengör golvet med ett neutralt rengöringsmedel med hjälp av 
en mopp eller, för större ytor, med en golvvårdsmaskin med 
vattensug och röd rondell.

För mer krävande rengöring rekommenderas att använda 
en golvvårdsmaskin med röd rondell och ett neutralt eller 
lätt alkaliskt rengöringsmedel, beroende på smutsen. Golvet 
ska sedan rengöras med rent vatten flera gånger tills ytan är 
neutraliserad.

Att tänka på
Länkhjul på stolar och möbler ska vara ljusa, dubbla, mjuka 
gummihjul (typ W enligt EN 12529).

I de flesta fall kommer den givna läggningsanvisningen att 
kunna täcka de flesta frågor som rör monteringen av golvet. 
Om du vill ha mer information, vänligen kontakta Polyflor.

För mer information, kontakta Polyflor Nordic, tel. 0300-
15820, info@polyflor.se eller vår hemsida www.polyflor.se. 
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